
Hola, hola, škola volá! 

Svatojánek 

 
 

 

 

 

 

 

ČTVRTLETNÍK ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÉ ŠKOLY SVATÝ JAN NAD MALŠÍ  ČÍSLO 1,ROČNÍK 2014/2015 

 



„TO UŽ TADY 

BYLO!“ 

 

 

Dobrý den! 

Vážení a milí čtenáři, rádi bychom navázali na tradici dřívějších let 

a pokračovali ve školním časopise Svatojánek jako příloha Svatojánského 

zpravodaje. Chceme Vás informovat, co se děje ve škole a také se 

pochlubit úspěchy malými i většími.  

 

 

 

Nový školní rok 2014-2015 jsme začali tak, jak má být: v nově 

upravené mateřské školce, načančané základní škole a  se staronovým 

personálem.  

Začněme od zdola: Během prázdnin jsme drobnými stavebními 

úpravami zvětšili prostory Mateřské školy, aby mohlo nastoupit 

25 dětiček. Velké poděkování patří paní starostce R.Ballákové, firmám 

JStým, Čečetka – panu Zemanovi, Malířství – pánům Blahoutovým, Voda-

topení – panu Lejskovi, Elektro – panu Leštinovi. Znáte to, když se kopne 

do staré chalupy……… Přes všechny nastalé komplikace se všichni snažili 

upřednostnit naše 

potřeby a v pondělí 

1. září jsme mohli 

otevřít dveře 

do upravené a 

čisté školičky. 

Vždyť už se jí také 

po dětech stýskalo.  



Školní rok jsme zahájili společně v 8.00 h 

v tělocvičně školy, kde jsme přivítali nová 

mateřiňátka, letošní  prvňáčky (ti se na školu 

nejvíce těšili, protože ještě v pátek téhož týdne 

se jim zdálo, že se málo učí a mají málo 

domácích úkolů) a samozřejmě další školáky – 

celkem 35 žáků.  

 

 

V zaměstnaneckém kolektivu došlo 

také k určitým změnám, které jsem byla 

nucena učinit dle nového zákona 

o pedagogických pracovnících. Paní 

učitelku Mgr. Adamovskou zastoupily 

paní učitelka Mgr. Zdeňka Janouchová – 

učitelství 1. stupně a paní učitelka 

Markéta Nováčková – učitelství 1.stupně 

a AJ. Dlouholetou naší paní školnici a 

tetu svačinku, která si odešla užívat 

zaslouženého důchodu, nahradily paní 

Magdalena Broučková a paní Pavla 

Leštinová.  

 

 



Do letošního školního roku přeji 

všem dětem, žákům, zaměstnancům 

hodně zdaru, pracovních úspěchů, hodně 

kamarádů a nových přátelství, ale také 

mnoho radosti z dalších aktivit, které 

neznamenají pouze češtinu, 

matematiku…………. 

Snažíme se být škola, kde se nejen 

pouze „biflujeme“, ale připravujeme děti 

na ŽIVOT.  

 

 

 

 

 

 

Letos se budeme opět účastnit 

soutěží: logická olympiáda, genius 

logicus, sportovní soutěže. Nově jsme se 

registrovali do olympijského víceboje. 

Zapojíme nejen hlavu, ale i naše tělo.  

Dnes Vás potěšíme kresbičkami 

našich dětiček – vzpomínáme 

na prázdniny, to jsme my, loučíme se 

s létem, přichází podzim.  

 

Mgr. Marcela Krychová 

ředitelka školy  

 


